
ZARZĄDZENIE Nr śb/NnPP/zozz

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia O€ maja 2022r.

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego

na najem nieruchomości lokalowej stanowiącej własność gminy Wronki

'Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy Z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r.

ogospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r, poz. 1899, ze zm.) zarządza się,

co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się przetarg ustny nieograniczony zaplanowany na dzień 08.06.2022r.

o godz. 11.00 na najem zespołu lokali będących Własnością gminy Wronki,

znajdujących się W budynku przy ul. Partyzantów 14 we Wronkach (Przychodnia

Zdrowia) na działkach o nr ewid. 1527,1528 i 1536 dla których Sąd Rejonowy

W Szamotułach prowadzi KW PO1A/OOO41831/2.

2. Powodem odwołania przetargu jest zmniejszenie ilości lokali użytkowych

przeznaczonych do oddania W najem o 2 lokale o łącznej powierzchni 24,64 m2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Nieruchomości Inwestycji

i Planowania Przestrzennego.

§ 3.

Traci moc zarządzenie nr 30/NliPP/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia

29 kwietnia 2022r. W sprawie ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym

nieograniczonym na najem nieruchomości lokalowej stanowiącej Własność gminy

Wronki.

§4.

Zarządzenie wchodzi W życie Z dniem podpisania.  


